REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data: DD MM VVVV Nr: 000-000 Ora: HH:MM

PROJEKTVENDIM
PER

SHQYRTIMIN E KERKESES SE KOALICIONIT PER REFORMA, INTEGRIM

DHE INSTITUCIONE TE KONSOLIDUARA PER VEZHGIMIN E ZGJEDHJEVE PER ORGANET E

QEVERISJES VENDORE, TE DATES 14 MAJ 2023

Sot, mé daté 00.02.2023, uné Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kérkesén e:

KERKUES: Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione té Konsoliduara me seli né
Tirang, Rruga “Ymer Kurti” dhe pérfagésues z. Premto Gogo;
OBIJEKTI: Kérkohet akreditimi si vézhgues afatgjaté pér vézhgimin e zgjedhjeve pér

organet e geverisjes vendore té datés 14 maj 2022.

BAZA LIGJORE: Nenet 6, 7, e 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr.10019, daté 29.12.2008,
“Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar dhe Vendimi nr.19, daté 27.01.2023
“Pér procedurat e akreditimit dhe rregullat e vézhgimit té zgjedhjeve nga organizatat
jogeveritare shgiptare dhe té huaja, organizatat ndérkombétare, pérfagésues té shteteve té

huaja, dhe mediave”

Data: dd mm vwwv Nr: 123-456 //\ Pér miratimin e vézhguesve afatgjaté té Koalicionit per
Ora: hh:mm Q | Reforma, Integrim dhe Institucione té Konsoliduara pér
' ' / vézhgimin e zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore,
té datés 14 maj 2023



VEREJ:
Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione té Konsoliduara, i ka paraqitur Komisionit
Qendror té Zgjedhjeve kérkesén si dhe dokumentacionin pérkatés pér 28 (njézet e teté) vézhgues
afatgjaté si dhe zonat e vézhgimit té tyre. Kérkesa e paraqitur respekton afatin kohor té
pércaktuar né nenin 6, pika 5 e Kodit Zgjedhor.
Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione té Konsoliduara éshté subjekt i cili gézon té

drejtén té caktojé vézhgues né zgjedhje pércaktuar né nenin 6, pika 2 e Kodit Zgjedhor.
PER KETO ARSYE:

Si dhe né mbéshtetje té neneve 6, 7, e 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr.10019, daté
29.12.2008,“Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar dhe Vendimit nr. 19, daté
27.01.2023 “Pér procedurat e akreditimit dhe rregullat e vézhgimit té zgjedhjeve nga organizatat
jogeveritare shqiptare dhe té huaja, organizatat ndérkombétare, pérfagésues té shteteve té

huaja, dhe mediave ”, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

VENDOSI:

1. Akreditimin si vézhgues afatgjaté pér vézhgimin e zgjedhjeve pér organet e qgeverisjes
vendore té datés 14 maj 2022, té 28 (njézet e teté) vézhguesve afatgjaté té Koalicionit
pér Reforma, Integrim dhe Institucione té Konsoliduara, sipas listés sé pércaktuar né
lidhjen 1, qé i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen elektronike zyrtare té
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Komisionin e Ankimimeve dhe

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditéve nga shpallja e tij.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

llirjan CELIBASHI

/ Pér procedurat e akreditimit dhe rregullat e vézhgimit té

Data: dd mm vvvv Nr: @ zgjedhjeve nga organizatat jogeveritare shqiptare dhe té huaja,

Ora: hh:mm organizatat ndérkombétare, pérfagésues té shteteve té huaja,
mediave dhe subjektet zgjedhore.



Lista e Vézhguesve Afatgjaté pér akreditimin bashkélidhur me kérkesé
Nr. Prot . 226 daté 18.01.2023 té KRIIK

Model KQZ-04-18

Nr.
Nr|[EMER MBIEMER | ORGANIZATA | MANDATI |sHTETESIA| Dt Lindje | Dokument Zonae |\, FESHMERIA| GJINIA
(dd.mm.vvvv) | ldentifikimi vézhgimit
1 |ALKETA _ |LAMANI KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 16.12.1976 | 036807908 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 F
2 |ALMA PRENDI KRITK Afatgjate |SHQIPTARE| 31.12.1975 | 034225578 |Qarku Shkodér |30.05.2023 F
3 |ALTIN ALIA] KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 28.10.1080 | 035074936 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
4 |ANTONJETA|PERO KRITK Afatgjate |SHQIPTARE| 07.06.1956 | 037311587 |Qarku Shkodér [30.05.2023 F
5 |[ANTUELA |MALE KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 06.08.1084 | 036200808 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 =
6 |ARTE DYRMISHI _|KRIIK Afatgjate |SHQIPTARE| 31.08.1954 | 036980711 |Qarku Berat  |30.05.2023 F
7 |ASTRIT METALIAJ _|KRIIK Afatgjatée |SHQIPTARE| 01.07.1972 | 034462861 |Qarku Kukés _ |30.05.2023 M
8 |BESMIRA _ |MINO KRITK Afatgjate |SHQIPTARE| 24.08.1986 | BR1218538 |Qarku Tirané _ |30.05.2023 F
9 [DRITAN _ |TAULLA KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 02.08.1977 | BG9600860 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
10|[EDMOND _ |PRIFTI KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 12.08.1978 | 034052801 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
11|EDUART __ |SHEHU KRITK Afatgjatée |SHQIPTARE| 10.09.1964 | G40910007F |Qarku Elbasan |30.05.2023 M
12|EGLINTON |METALIAJ _|KRIIK Afatgjaté |SHQIPTARE| 22.06.1999 | 033148040 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
13|ELIDON LAMANI KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 29.06.1977 | 036697622 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
14[ENTELA _ |MACKA KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 22.10.1967 | 035096614 |Qarku Korcé  |30.05.2023 F
15|ERJON LUSHI KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 01.09.1972 | 034465789 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
16 [ERVIS ZENELHOXHAKRIIK Afatgjate |SHQIPTARE| 29.05.1985 | BG7376217 |Qarku Elbasan |30.05.2023 M
17[ILIR DUKA KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 19.06.1967 | 033494566 |Qarku Korcé  |30.05.2023 M
18|KIMETE _ |MAZARI KRITK Afatgjate |SHQIPTARE| 11.04.1978 | 034178106 |Qarku Dibér  |30.05.2023 F
19|LIDMIR HYSENI KRITK Afatgjatée |SHQIPTARE| 15.11.1998 | BI6441493 |Qarku Shkodér |30.05.2023 M
20 |LORI LIKO KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 25.06.1992 | 037049392 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 =
21|MARSEL __ |REXHA KRITK Afatgjatée |SHQIPTARE| 28.11.1988 | 036057334 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
22 [MARXHEN |BOKSHI KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 16.11.1985 | 036797966 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
23[MIRIAM __|RECI KRITK Afatgjatée |SHQIPTARE| 14.01.1976 | BE3466389 |Qarku Durrés  |30.05.2023 F
24|NEVILA __ |JAHAJ KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 29.06.1978 | 035392908 |Qarku Fier 30.05.2023 F
25 [ORION HAZATI KRITK Afatgjate |SHQIPTARE| 11.07.1977 | 037187466 |Qarku Gjirokasté{30.05.2023 M
26 |PREMTO __ |GOGO KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 20.01.1976 | 035480093 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
27|RAIDI DEMA KRITK Afatgjaté |SHQIPTARE| 20.06.1992 | 034426699 |Gjithé vendin _ |30.05.2023 M
28 |[VERA ISTREFI KRITK Afatgjate |SHQIPTARE| 0L.11.1975 | 038379606 |Qarku Kukés _ |30.05.2023 F




